

Porter & Larsen Holding ApS

Løvspringsvej 1 E, st. tv., 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 29 52 87 21

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Porter & Larsen Holding ApS Løvspringsvej 1 E, st. tv. 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 29 52 87 21 Stiftet: 8. maj 2006 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michele Renee Porter
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Porter & Larsen Holding ApS
Dattervirksomhed	Porter & Larsen ApS, Charlottenlund
Associeret virksomhed	Wedges Copenhagen ApS, Charlottenlund

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -113.017. Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin egenkapital, men det er ledelsens opfattelse, at selskabet i de kommende år vil kunne reetablere selskabets kapital ved egen indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	0	0
Driftsresultat	0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-100.799	13.696
2 Øvrige finansielle omkostninger	-12.218	-11.394
Resultat før skat	-113.017	2.302
Skat af årets resultat	0	-33.430
Årets resultat	-113.017	-31.128
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-6.286	6.286
Disponeret fra overført resultat	-106.731	-37.414
Disponeret i alt	-113.017	-31.128

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>92.987</u>	<u>193.786</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>92.987</u>	<u>193.786</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>92.987</u>	<u>193.786</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>88</u>	<u>29.588</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>88</u>	<u>29.588</u>
	Aktiver i alt	<u>93.075</u>	<u>223.374</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	6.286
5	Reserve for opskrivninger	44.749	44.749
5	Overført resultat	-379.592	-272.861
	Egenkapital i alt	<u>-209.843</u>	<u>-96.826</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>302.918</u>	<u>320.200</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>302.918</u>	<u>320.200</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>302.918</u>	<u>320.200</u>
	Passiver i alt	<u>93.075</u>	<u>223.374</u>

Noter

	2015	2014
1. Selskabets kapitalforhold		
Selskabet har en negativ egenkapital stor kr. 209.843, men det er ledelsens forventning at selskabet i den fremtidige drift vil kunne reetablere selskabets kapital.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	12.218	11.394
	12.218	11.394
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	187.500	187.500
Kostpris 31. december 2015	187.500	187.500
Opskrivninger 1. januar 2015	6.286	-7.410
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-100.799	13.696
Opskrivninger 31. december 2015	-94.513	6.286
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	92.987	193.786
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Porter & Larsen ApS	Charlottenlund	100 %
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	62.500	62.500
Kostpris 31. december 2015	62.500	62.500
Opskrivninger 1. januar 2015	-62.500	-62.500
Opskrivninger 31. december 2015	-62.500	-62.500
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Wedges Copenhagen ApS	Charlottenlund	50 %

Noter

5. Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Reserve for</u> <u>opskrivninger</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	-272.861	44.749	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-106.731</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Egenkapital 31. december 2015	<u>125.000</u>	<u>-379.592</u>	<u>44.749</u>	<u>0</u>

Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen.